PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

MESSIAS SANTANA NOGUEIRA

OBJETO

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO NA AV. JOAO JOSE PIRES,
N 84, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG, DESTINADO AS
INSTALAÇOES DO DEPARTAMENTO DE SAUDE MENTAL, DESTA
SECRETARIA. POR UM PERIODO DE 12(DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL

R$14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais)

PRAZO

O prazo do presente contrato será de 12 (doze) meses, com seu
término em 31 de dezembro de 2020

PROCESSO

0027504

MODALIDADE

Dispensa Nº 012/2020

FRONTEIRA-MG., 10 de janeiro de 2020.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação